



Dags. 31.07.2020

▼ Þetta lyf er undir sérstöku eftirliti til að nýjar upplýsingar um öryggi lyfsins komist fljótt og örugglega til skila. Heilbrigðisstarfsmenn eru hvattir til að tilkynna allar aukaverkanir sem grunur er um að tengist lyfinu.

Mikilvægar öryggisupplýsingar áður en Idacio (adalimumab) er ávísað

Ágæti heilbrigðisstarfsmaður

Fræðsluefni fyrir Idacio er gefið út samkvæmt kröfu lyfjafyrivalda og markmiðið er að auka öryggi við notkun Idacio. Texti fræðsluefnisins hefur verið samþykktur af Lyfjastofnun.

Fræðsluefnið samanstendur af:

- Idacio – Áminningarkort fyrir fullorðna
- Idacio – Áminningarkort fyrir börn

Áminningarkortin innihalda mikilvægar öryggisupplýsingar sem sjúklingurinn þarf að vera upplýstur um áður en meðferð er hafin og meðan á meðferð stendur. Nálkast má efnið á slóðinni www.serlyfjaskra.is. Afhenda á hverjum sjúklingi viðeigandi áminningarkort þegar meðferð er hafin. Kortin fylgja ekki með í þessu bréfi, vinsamlegast prentið viðkomandi kort. Ef óskað er eftir útprentuðum áminningarkortum má hafa samband við fulltrúa Fresenius Kabi á Íslandi, Vistor hf í síma 535-7000.

Tilkynning aukaverkana

Heilbrigðisstarfsmenn eru hvattir til að tilkynna allar aukaverkanir sem grunur leikur á að tengist notkun Idacio (adalimumab) til Lyfjastofnunar. Leiðbeiningar eru á heimasíðu Lyfjastofnunar (sjá „Aukaverkanir“) www.lyfjastofnun.is. Einnig má tilkynna aukaverkanir rafrænt til umboðsaðila á Íslandi, Vistor h.f. á netfangið: safety@vistor.is.

Viðtakendur þessa fræðsluefnis eru: Sérfræðingar í gigtarlækningum, augnlækningum, húðsjúkdómum, meltingarsjúkdómum, ónæmisfræði, gigtarsjúkdómum barna og meltingarsjúkdómum barna. Deildarstjórar göngudeildar gigtar (E7), göngudeildar meltingar (D11) og dag og göngudeild augnlækninga. Viðtakendur eru hvattir til að láta aðra heilbrigðisstarfsmenn vita um fræðsluefnið eftir því sem við á.

Virðingarfyllst,



Sólveig Björk Einarsdóttir
Markaðsstjóri
Vistor, Hörgatún 2, 210 Garðabær
Tölvupóstfang: solveig@vistor.is